
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04822001B

2. Data e Regjistrimit 22/12/2020
3. Emri i Subjektit KRISTI FARM 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Libonik DRITHAS Pasuria Nr. 96/11, Zona 
Kadastrale 1553, Vol 9, Faqe 172, Pasurie 96/2, Zona 
Kadastrale 1553, Vol 1, Faqe 52 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Mbareshtimi, importi, eksporti i kafsheve te gjalla ne 

fermat agroblegtorale te medha: Derra, lope, viça dhe te 
imëta dhe shpendeve te gjalla te te gjitha llojeve. 2. 
Prodhimi, perpunimi, tregetimi, eksporti i te gjitha 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne ferme, krijimi i nje 
“Marke Unike”.  3.Importimi i cdo makinerie bujqesore, 
mjeti agroperpunues per paketim dhe konservimin e tyre, si 
dhe ndertimin e  dhomave frigoriferike.  4.Prodhimi dhe 
fabrikimi me ç’faredo lloj procesi ushqime per bagetine, 
plehra kimike, bime, farera, produkte fitosanitare, materiale, 
instrumente, makineri, impiante, produkte me prejardhje nga 
kafshet dhe ç’faredo lloj produktesh te tjera, te nevojshme. 
5.Konsulenca tenknike ne fushat e bujqesise dhe blegtorise 
produkteve dhe inputeve, certifikimi i tyre, lidhja e 
kontratave kolektive te shitjes se prodhimit brenda dhe jashte 
vendit dhe Promovimin  e eksporteve te tyre.  6.Marja ne 
perdorim apo ne pronesi te tokave bujqesore, pyjore dhe 
baseneve ujore si dhe aseteve te tjera te nevojshme. 
7.Investimi, ndertimi dhe operimi i impianteve stallore per 
mbareshtimin, therjen e kafsheve, magazinimin e mishit 
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produkteve dhe nenprodukteve shtazore, ndertimi i 
komplekseve bujqesore dhe blegtorale.   8.Perfitimin e 
granteve dhe atyre ne bashkepunim per arritjen e qellimit. 
9.Shoqeria do te ushtroje  çdo lloj veprimtarie tjeter te 
nevojshme qe favorizon dhe lehteson permiresimin 
ekonomik, teknik, ekologjik dhe te kushteve te punes te 
çfaredo lloj fermeri apo operatori ekonomik, i cili operon ne 
fushen e bujqesise dhe te blegtorise. 10.Rritja e kafsheve per 
mish: Lope, vica te imta dhe shpendeve te gjalla te te gjitha 
llojeve.
Kristina Tona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2020                Deri: 17/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinaTona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRISTI FARM 2020
E-Mail: kristinatona@hotmail.com  
Telefon: 0697010427  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633308-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636453-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 24.12.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("1.Mbareshtimi, importi, eksporti i kafsheve te gjalla ne fermat 
agroblegtorale te medha: Derra, lope, viça dhe te imëta dhe shpendeve te gjalla te te 
gjitha llojeve. 2. Prodhimi, perpunimi, tregetimi, eksporti i te gjitha produkteve bujqesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ABA76E-6801-4375-BC7E-F2B68242FCED
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dhe blegtorale ne ferme, krijimi i nje “Marke Unike”.  3.Importimi i cdo makinerie 
bujqesore, mjeti agroperpunues per paketim dhe konservimin e tyre, si dhe ndertimin e  
dhomave frigoriferike.  4.Prodhimi dhe fabrikimi me ç’faredo lloj procesi ushqime per 
bagetine, plehra kimike, bime, farera, produkte fitosanitare, materiale, instrumente, 
makineri, impiante, produkte me prejardhje nga kafshet dhe ç’faredo lloj produktesh te 
tjera, te nevojshme. 5.Konsulenca tenknike ne fushat e bujqesise dhe blegtorise produkteve 
dhe inputeve, certifikimi i tyre, lidhja e kontratave kolektive te shitjes se prodhimit brenda 
dhe jashte vendit dhe Promovimin  e eksporteve te tyre.  6.Marja ne perdorim apo ne 
pronesi te tokave bujqesore, pyjore dhe baseneve ujore si dhe aseteve te tjera te 
nevojshme. 7.Investimi, ndertimi dhe operimi i impianteve stallore per mbareshtimin, 
therjen e kafsheve, magazinimin e mishit produkteve dhe nenprodukteve shtazore, ndertimi 
i komplekseve bujqesore dhe blegtorale.   8.Perfitimin e granteve dhe atyre ne 
bashkepunim per arritjen e qellimit. 9.Shoqeria do te ushtroje  çdo lloj veprimtarie tjeter te 
nevojshme qe favorizon dhe lehteson permiresimin ekonomik, teknik, ekologjik dhe te 
kushteve te punes te çfaredo lloj fermeri apo operatori ekonomik, i cili operon ne fushen e 
bujqesise dhe te blegtorise. ")          u be            ("1.Mbareshtimi, importi, eksporti i 
kafsheve te gjalla ne fermat agroblegtorale te medha: Derra, lope, viça dhe te imëta 
dhe shpendeve te gjalla te te gjitha llojeve. 2. Prodhimi, perpunimi, tregetimi, 
eksporti i te gjitha produkteve bujqesore dhe blegtorale ne ferme, krijimi i nje 
“Marke Unike”.  3.Importimi i cdo makinerie bujqesore, mjeti agroperpunues per 
paketim dhe konservimin e tyre, si dhe ndertimin e  dhomave frigoriferike.  
4.Prodhimi dhe fabrikimi me ç’faredo lloj procesi ushqime per bagetine, plehra 
kimike, bime, farera, produkte fitosanitare, materiale, instrumente, makineri, 
impiante, produkte me prejardhje nga kafshet dhe ç’faredo lloj produktesh te tjera, 
te nevojshme. 5.Konsulenca tenknike ne fushat e bujqesise dhe blegtorise produkteve 
dhe inputeve, certifikimi i tyre, lidhja e kontratave kolektive te shitjes se prodhimit 
brenda dhe jashte vendit dhe Promovimin  e eksporteve te tyre.  6.Marja ne perdorim 
apo ne pronesi te tokave bujqesore, pyjore dhe baseneve ujore si dhe aseteve te tjera 
te nevojshme. 7.Investimi, ndertimi dhe operimi i impianteve stallore per 
mbareshtimin, therjen e kafsheve, magazinimin e mishit produkteve dhe 
nenprodukteve shtazore, ndertimi i komplekseve bujqesore dhe blegtorale.   
8.Perfitimin e granteve dhe atyre ne bashkepunim per arritjen e qellimit. 9.Shoqeria 
do te ushtroje  çdo lloj veprimtarie tjeter te nevojshme qe favorizon dhe lehteson 
permiresimin ekonomik, teknik, ekologjik dhe te kushteve te punes te çfaredo lloj 
fermeri apo operatori ekonomik, i cili operon ne fushen e bujqesise dhe te blegtorise. 
10.Rritja e kafsheve per mish: Lope, vica te imta dhe shpendeve te gjalla te te gjitha 
llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Pasuria Nr. 96/11, Zona Kadastrale 1553, Vol 9, Faqe 172, Pasurie 96/2, Zona 
Kadastrale 1553, Vol 1, Faqe 52;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Drithas, Pasuria Nr.113/46, Zona kadastrale 1553, vol 9, faqe 170.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639238-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim I postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("kristinatona@tona.al")          u be            
("kristinatona@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673385-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 16.03.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744702-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 16.07.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC5BF89-BDB8-4696-BF22-9923897051C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A60D80-FC28-4E22-BDB3-64E4AD7B5FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613C1E2D-AA5C-46F8-8D59-D57E6539414E

